
SVEUCILISNA KLINIEKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-382-2125
Mostar; 21.01.2025. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,
59122, 50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajudi prijedlog
Povjerensfra za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-382125 od
dana 17.01.2025. godine, v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave - nadogradnja

postojedeg sistema proizvodada Olympus s instrumentarij em, za potrebe Klinike za ginekologiju
i porodni5tvo, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka DIA PROM d.o.o. PosuSje,
Fra Grge Marti6a bb, 88 240 Posu5je, te se ugovor o kupoprodaji ima dodijeliti istoj.

u
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"

broj 39114, 59122, 50124), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar www.sk-bm.ba

odluku dostaviti ponuditeljima. 
III

IV
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu - nadogradnja postojedeg sistema
proizvodada Olympus s instrumentarijem, za potrebe Klinike za ginekologiju i porbdni5tvo,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi
broj 329-l-l-230-3-278124 od 13.12.2024. godine. U ostavljenom roku do dana 08.01.2025.
godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o. Posu5je, Fra Grge Marti6a
bb, 88 240 Posu5je, evid.br:29-ll-6125 zaprimljena dana 08.01.2025. godine u 08:55 sati.
Nakon izvr5enog javnog otvaranja dana 08.01.2025. godine, pristupilo se vrednovanju i ocjeni
zapdmllene Ponude. Ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o. Posu5je, Fra Grge Marti6a bb, 88 240
Posu5je, evid.br: 29-ll'6/25 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno
traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj: 29-11-10814124 od 12.12.2024.
godine, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
postupku, Ponuditelj je kvalificir,an za daljnji tijek postupka nabave. PonudaJ. prif,rratljiva u
skladq ,sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u p-ogledu opisa
predmetne robe iz tehnidke specifikacije. Ista je vrednovurru , daljnjoj proceduri vrpdnovanja
prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodlelu ugovora.
Kriterij'za dodj elu ugovora: ekonomski najpovoljnij a ponuda
Ugovor,se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu sukladno slijedeiim kriterijima:



Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

1. Cijena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Red.br. Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

I

DIA PROM d.o.o, Posu5je,
Fra Grge Marti6a bb,
88 240 Posu5je

460.793,7 5 KM sa PDV-om 30 dana

Kvalifi cirani ponuditelj i

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Rang Ponuditelj Bodovi /
Ciiena

Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

I
DIA PROM d.o.o. Posu5je,
Fra Grge Martida bb,
88 240 Posu5.ie

80 20 100

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti Ponuditelja kao i ocjenu zaprimljene Ponude,
te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvrSen sukladno ZIN, podzakonskim aktima i
Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-l 1-10814124 od 12.12.2024. godine. Uzimajuii u obzir
kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski
najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.
Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno
dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave - nadogradnja postojedeg sistema proizvodada Olympus
s instrumentarijem, zz potrebe Klinike za ginekologiju i porodni5tvo, Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Z,alba se podnosi u pisanoj formi Uredu za rmmatranje 
"

10 (de;g[ dana od dana prijema iste.
pgovornog tijela kao

prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primje
primjerka.

I manji od 3 (tri)

6, dr.med.

taviti:
Ponuditelju
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu

Dos
1. Pr

2.Pr
3. Fi

4. P,

@w

2

www.skbm.ba


